第 1 頁，共 1 頁。

國立臺北教育大學人事室 公告
日期：111 年 5月 18 日

受文者：本校教職員工

主旨：疫情期間如有心理壓力或情緒困擾，歡迎多加利用1925專

線或其他心理資源。

說明：疫情期間如有心理壓力或情緒困擾，歡迎多加利用 1925

專線或其他心理資源：

一、 心快活心理健康學習平台：

https://wellbeing.mohw.gov.tw/nor/main

二、 衛生福利部心理及口腔健康司＞疫情心理健康專區：

https://dep.mohw.gov.tw/DOMHAOH/cp-4740-52615-107.html

三、 檢附相關海報文宣如附件，請參閱。

正本：本校教職員工

副本：

人事室 敬上

https://wellbeing.mohw.gov.tw/nor/main
https://dep.mohw.gov.tw/DOMHAOH/cp-4740-52615-107.html